[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2025                                                                                                                      № 293
пгт Кикнур

Об утверждении годовых результатов деятельности
ООО «Кикнурская ЛТСС» за 2024 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 02.04.2025 № 219 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, более 50 процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области», на основании протокола балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и иных организаций, созданных муниципальным образованием Кикнурский муниципальный округ Кировской области от 16.04.2025 № 3, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовые результаты деятельности за 2024 год ООО «Кикнурская ЛТСС» в следующем составе:

1.1. Бухгалтерский баланс (прилагается).
1.2. Отчет о финансовых результатах (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа по экономике, заведующего отделом экономики Комарова Н.А.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кикнурского
муниципального округа     Т.В. Ваганова